Избено помещение №9, ведно с 0,986 % идеални части от общите части на сградата, ниво 1, при
съседни  СО  в  сградата:  на  същия  етаж:  65927.501.3595.1.56,65927.501.3595.1.33,  под  обекта:
65927.501.3595.1.54, над обекта:  65927.501.3595.1.60.

При начална цена за публичната продан в размер на   30 135,60     лв./тридесет хиляди сто  
тридесет  и  пет  лева  и  шестдесет  стотинки/,    съответстващи  на  1  5  408,09   евро  
(петнадесет хиляди четиристотин и осем евро и девет евроцента).  
          Началната цена за публична продан е изчислена по фиксирания курс на БНБ приравняващ
1 евро на 1,95583 лева.
    По  отношение  на  гореописания/ните имот/и има  вписани следните  тежести  в  Служба  по
вписванията Севлиево: